別記第2号様式その1

年　　月　　日

　　　　　　　　　様

興部町長　　　　　　　　　　印

固定資産税課税免除決定通知書

　先に申請のあつた、興部町過疎地域における固定資産税の課税免除に関する条例第2条に係る固定資産税の課税免除について、下記のとおり決定したので通知します。
記
	納税義務者
	住所(法人にあつては主たる事務所の所在地)

	氏名(法人にあつてはその名称及び代表者氏名)

	課税免除適用期間
	　　　　　　　　年度から　　　　年度まで

	設備の取得等年月日
	家屋
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	償却資産
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	当該家屋の敷地となる土地の取得年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	設備の取得及び当該家屋の敷地である土地の資産別合計課税標準及び免除税額
	区分
	課税標準額(円)
	税率
	年税額(円)

	土地

	1.4／100

	家屋

	〃

	償却資産

	〃

	計

	〃

	設備の取得等に係る増加常時雇用者数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	設備の取得等を事業の用に供した年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日